
 
 
 
 
 
 
 
 

UCHWAŁA NR IV/19/2015 

RADY GMINY CZARNY DUNAJEC 

z dnia 22 stycznia 2015 roku 
 

 

w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czarny Dunajec na lata 2014-2025 

 
                    Na podstawie art.226, art. 227, art.228, art. 230 ust 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2209r o finansach publicznych (Dz.U.Nr.157 poz.1240 z późniejszymi zmianami), z 

związku z art.121 ust 8 i art. 122 ust.2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r - przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013r poz.885 z późniejszymi 

zmianami) oraz art. 18 ust 2 pkt.6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(tj Dz. U. z 2013r poz. 594 z późniejszymi zmianami) 

RADA GMINY CZARNY DUNAJEC uchwala co następuje:     
 

§ 1   

 
Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową na lata 2014-2025 zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do uchwały, składającą się również z: załącznika Nr 2 - Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej wraz z objaśnieniami przyjętych  wartości do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej     

 
§ 2 

 

Ustala się wykaz Wieloletnich Przedsięwzięć Gminy Czarny Dunajec, obejmujący limity 

wydatków na przedsięwzięcia oraz limity zobowiązań z nimi związanych, stanowiący załącznik 

nr 2 do uchwały 

 

§ 3 

 

Upoważnia się Wójta Gminy Czarny Dunajec do zaciągania zobowiązań: 

1. związanych z realizacją zamieszczonych w prognozie przedsięwzięć, do wysokości limitów 

zobowiązań, określonych w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.    

2. z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania Gminy Czarny Dunajec i z których wynikające płatności 

wykraczają poza rok budżetowy, do wysokości 5.000.000 złotych     

 

§ 4 

 

Upoważnia się Wójta Gminy Czarny Dunajec do przekazania uprawnień do zaciągania 

zobowiązań o których mowa w § 3, na rzecz kierowników gminnych jednostek budżetowych. 

 

§ 5 

 
Traci moc Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Czarny Dunajec na lata 2014-2025 przyjęta 

Uchwałą Nr XXXVIII/348/2014 Rady Gminy Czarny Dunajec, z dnia 24 stycznia 2014 roku  

Zmieniana Uchwałą Nr XXXIX/362/2014 Rady Gminy Czarny Dunajec, z dnia  7 marca 2014 

roku 

Uchwałą Nr XLI/381/2014 Rady Gminy Czarny Dunajec, z dnia 23 kwietnia 2014 roku  

Uchwałą Nr XLII/386/2014 Rady Gminy Czarny Dunajec, z dnia 23 maja 2014 roku 

Uchwała Nr XLIII/394/2014 Rady Gminy Czarny Dunajec, z dnia 27 czerwca 2014 roku 

Uchwałą Nr XLVI/422/2014 Rady Gminy Czarny Dunajec, z dnia 24 października 2014 roku. 

       

 



 

 

 

 

§ 6 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec 

 

§ 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 

roku. 

 

 



Ząłcznik Nr 1 do Uchwały  Nr IV/19/2015

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 22 stycznia 2015 roku

Lp. Wyszczególnienie 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

1 Dochody ogółem 69 400 220,00 63 083 000,00 64 183 000,00 66 096 000,00 68 066 000,00 70 096 000,00 72 186 407,00 74 339 000,00 76 557 000,00 78 841 000,00 81 193 000,00

1.1 Dochody bieżące 61 454 054,00 62 708 000,00 64 063 000,00 65 976 000,00 67 946 000,00 69 976 000,00 72 066 407,00 74 219 000,00 76 437 000,00 78 721 000,00 81 073 000,00

1.1.1 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 725 293,00 4 775 000,00 4 809 000,00 5 147 000,00 5 190 000,00 5 236 000,00 5 387 000,00 5 543 000,00 5 703 000,00 5 868 000,00 5 838 000,00

1.1.2 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych 25 000,00 21 000,00 21 500,00 22 000,00 22 500,00 23 000,00 23 500,00 24 000,00 24 500,00 25 000,00 25 500,00

1.1.3 podatki i opłaty 3 360 600,00 3 373 000,00 3 369 000,00 3 467 000,00 3 568 000,00 3 672 000,00 3 779 000,00 3 889 700,00 4 103 000,00 4 120 500,00 4 240 000,00

1.1.3.1 z podatku od nieruchomości 1 945 000,00 1 841 000,00 1 896 400,00 1 953 300,00 2 011 900,00 2 072 000,00 2 134 000,00 2 198 500,00 2 264 500,00 2 332 000,00 2 400 000,00

1.1.4 z subwencji ogólnej 42 509 206,00 42 730 000,00 43 800 000,00 44 893 000,00 46 240 000,00 47 627 000,00 49 055 000,00 50 527 000,00 52 043 000,00 53 604 000,00 55 212 000,00

1.1.5 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 8 060 415,00 9 085 000,00 9 358 000,00 9 639 000,00 9 928 300,00 10 226 000,00 10 533 000,00 10 848 000,00 11 174 400,00 11 509 600,00 11 796 725,00

1.2 Dochody majątkowe, w tym 7 946 166,00 375 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00

1.2.1 ze sprzedaży majątku 250 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00

1.2.2 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 7 086 666,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Wydatki ogółem 63 323 953,00 59 127 800,00 60 087 800,00 62 000 800,00 63 970 800,00 66 820 800,00 69 486 207,00 72 315 300,00 75 778 300,00 78 272 300,00 81 193 000,00

2.1 Wydatki bieżące, w tym: 55 846 550,00 56 322 000,00 57 624 000,00 59 062 000,00 60 537 000,00 62 047 000,00 63 596 600,00 65 501 500,00 67 460 000,00 69 484 000,00 71 566 000,00

2.1.1 z tytułu poręczeń i gwarancji 342 656,00 425 006,00 593 812,00 758 511,00 742 084,00 775 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.1.1
w tym: gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 

ustawy
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.2

na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na 

zasadach określonych w przepisach  o działalności leczniczej, w wysokości w jakiej nie podlegają sfinansowaniu 

dotacją z budżetu państwa

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3 wydatki na obsługę długu, w tym: 1 150 800,00 941 200,00 832 900,00 684 900,00 479 000,00 377 000,00 295 000,00 162 043,00 120 000,00 30 000,00 20 000,00

2.1.3.1 odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust. 1 ustawy, w tym: 1 150 800,00 941 200,00 823 900,00 684 900,00 479 000,00 377 000,00 295 000,00 162 043,00 120 000,00 30 000,00 20 000,00

2.1.3.1.1

odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, w 

terminie nie dłuższym niż 90 dni po zakończeniu programu, projektu lub zadania i otrzymaniu refundacji z 

tych środków (bez odsetek i dyskonta od zobowiązań na wkład krajowy)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3.1.2
odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, z 

tytułu zobowiązań  zaciągniętych na wkład krajowy
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2 Wydatki majątkowe 7 477 403,00 2 805 800,00 2 463 800,00 2 938 800,00 3 433 800,00 4 773 800,00 5 889 607,00 6 813 800,00 8 318 300,00 8 788 300,00 9 627 000,00

3 Wynik budżetu 6 076 267,00 3 955 200,00 4 095 200,00 4 095 200,00 4 095 200,00 3 275 200,00 2 700 200,00 2 023 700,00 778 700,00 568 700,00 0,00

4 Przychody budżetu 2 828 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 228 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3 Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4  Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Rozchody budżetu 8 905 200,00 3 955 200,00 4 095 200,00 4 095 200,00 4 095 200,00 3 275 200,00 2 700 200,00 2 023 700,00 778 700,00 568 700,00 0,00

5.1 Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych 8 905 200,00 3 955 200,00 4 095 200,00 4 095 200,00 4 095 200,00 3 275 200,00 2 700 200,00 2 023 700,00 778 700,00 568 700,00 0,00

5.1.1
w tym łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, o 

którym mowa w art. 243 ustawy, z tego:
5 250 000,00 200 000,00 256 250,00 256 250,00 256 250,00 256 250,00 56 250,00 56 250,00 56 250,00 56 250,00 0,00

5.1.1.1 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.2 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3a ustawy 5 250 000,00 200 000,00 256 250,00 256 250,00 256 250,00 256 250,00 56 250,00 56 250,00 56 250,00 56 250,00 0,00

5.1.1.3 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń innych niż określone w art. 243 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.2  Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Kwota długu 25 587 300,00 21 632 100,00 17 536 900,00 13 441 700,00 9 346 500,00 6 071 300,00 3 371 100,00 1 347 400,00 568 700,00 0,00 0,00

7
Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 

likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora  finansów publicznych
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy x x x x x x x x x x x

8.1 Różnica między dochodami bieżącymi a  wydatkami bieżącymi 5 607 504,00 6 386 000,00 6 439 000,00 6 914 000,00 7 409 000,00 7 929 000,00 8 469 807,00 8 717 500,00 8 977 000,00 9 237 000,00 9 507 000,00

8.2
Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a wydatkami bieżącymi, pomniejszonymi  o 

wydatki
6 836 437,00 6 386 000,00 6 439 000,00 6 914 000,00 7 409 000,00 7 929 000,00 8 469 807,00 8 717 500,00 8 977 000,00 9 237 000,00 9 507 000,00

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 1 z 3 Wydruk z dn.: 15-01-29 - 15:21



Lp. Wyszczególnienie 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

9 Wskaźnik spłaty zobowiązań x x x x x x x x x x x

9.1

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, bez 

uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego  i bez 

uwzględnienia ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok.

14,98% 8,44% 8,59% 8,38% 7,81% 6,32% 4,15% 2,94% 1,17% 0,76% 0,02%

9.2

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, bez 

uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, po uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok.

7,42% 8,12% 8,19% 7,99% 7,43% 5,95% 4,07% 2,86% 1,10% 0,69% 0,02%

9.3
Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego przypadających do spłaty 

w danym roku budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.4

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, po 

uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok

7,42% 8,12% 8,19% 7,99% 7,43% 5,95% 4,07% 2,86% 1,10% 0,69% 0,02%

9.5
Wskaźnik dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku oraz pomniejszonych o wydatki 

bieżące, do dochodów budżetu, ustalony dla danego roku (wskaźnik jednoroczny)
8,44% 10,31% 10,22% 10,64% 11,06% 11,48% 11,90% 11,89% 11,88% 11,87% 11,86%

9.6

Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń , 

obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o 

średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat) 

11,67% 9,64% 9,26% 9,66% 10,39% 10,64% 11,06% 11,48% 11,76% 11,89% 11,88%

9.6.1

Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych 

wyłączeń, obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat) 

12,94% 10,91% 10,53% 9,66% 10,39% 10,64% 11,06% 11,48% 11,76% 11,89% 11,88%

9.7

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań 

związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, 

obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

9.7.1

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 

zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

10 Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej,  w tym na: 6 076 267,00 3 955 200,00 4 095 200,00 4 095 200,00 4 095 200,00 3 275 200,00 2 700 200,00 2 023 700,00 778 700,00 568 700,00 0,00

10.1 Spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych 6 076 267,00 3 955 200,00 4 095 200,00 4 095 200,00 4 095 200,00 3 275 200,00 2 700 200,00 2 023 700,00 778 700,00 568 700,00 0,00

11 Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych x x x x x x x x x x x

11.1 Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 663 797,00 22 600 000,00 22 700 000,00 22 700 000,00 22 900 000,00 22 900 000,00 23 200 000,00 23 500 000,00 23 800 000,00 24 300 000,00 25 000 000,00

11.2 Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego 4 895 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00 5 050 000,00 5 050 000,00 5 050 000,00 5 050 000,00 5 100 000,00 5 100 000,00 5 100 000,00 5 150 000,00

11.3 Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy 2 867 708,00 430 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.3.1 bieżące 350 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.3.2 majątkowe 2 517 708,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.4 Wydatki inwestycyjne kontynuowane 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.5 Nowe wydatki inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.6 Wydatki majątkowe w formie dotacji 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12
Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
x x x x x x x x x x x

12.1
Dochody bieżące  na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 ustawy
84 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.1.1 -  w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 84 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.1.1.1
- w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z  zawartych umów na realizację 

programu, projektu lub zadania
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2
Dochody majątkowe  na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
7 086 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2.1 -  w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 7 086 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2.1.1
- w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z zawartych umów na realizację 

programu, projektu lub zadania
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.3
Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 ustawy
74 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.3.1 -  w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.3.2
Wydatki bieżące na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z 

podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.4
Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
2 635 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.4.1 -  w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 1 840 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.4.2
Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z 

podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 2 z 3 Wydruk z dn.: 15-01-29 - 15:21



Lp. Wyszczególnienie 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

12.5
Wydatki na wkład krajowy w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi środkami 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.5.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.6
Wydatki na wkład krajowy w związku z zawartą po dniu 1 stycznia 2013 r. umową na realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy
794 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.6.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.7

Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z umową na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy bez względu na stopień finansowania tymi środkami 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.7.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.8

Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z zawartą po dniu 1 

stycznia 2013 r. umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.8.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13
Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej 

oraz pokrycia ujemnego wyniku 
x x x x x x x x x x x

13.1
Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 

likwidowanych i przekształcanych samodzielnych zakładach opieki zdrowotnej
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.2
Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa, o której mowa w art. 196 ustawy z  dnia 15 

kwietnia 2011 r.  o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112, poz. 654, z późn. zm.)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.3 Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa w art. 190 ustawy o działalności leczniczej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.4
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego 

na zasadach określonych w przepisach  o działalności leczniczej
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.5
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej likwidowanego na 

zasadach określonych w przepisach  o działalności leczniczej
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.6
Wydatki na spłatę zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przejętych do końca 2011 r. 

na podstawie przepisów o zakładach opieki zdrowotnej
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.7 Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 Dane uzupełniające o długu i jego spłacie x x x x x x x x x x x

14.1
Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych, o których mowa w pkt. 5.1., wynikające wyłącznie z 

tytułu zobowiązań już zaciągniętych
8 905 200,00 3 955 200,00 4 095 200,00 4 095 200,00 4 095 200,00 3 275 200,00 2 700 200,00 2 023 700,00 778 700,00 568 700,00 0,00

14.2 Kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3 Wydatki zmniejszające dług, w tym 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.1 spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 14.3.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.2 związane z umowami zaliczanymi do tytułów dłużnych wliczanych do państwowego długu publicznego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.3 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.4 Wynik operacji niekasowych wpływających na kwotę długu ( m.in. umorzenia, różnice kursowe) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych x x x x x x x x x x x

16
Stopień niezachowania relacji określonych w art. 242-244 ustawy 

(dotyczy tylko JST objętych procedurą z art. 240a lub 240b)
x x x x x x x x x x x

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 3 z 3 Wydruk z dn.: 15-01-29 - 15:21



od

2014

2014

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 327 795,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 9 477 795,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 950 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 9 477 795,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 810 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 167 708,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Limit 

zobowiązań

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 977 708,00

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

0,00 0,00 0,00 0,001.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00

1.2
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa 

publiczno-prywatnego, z tego:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1.1.2.2
Przygotowanie dokumentacji projektowej dla 

rozbudowy sieci kanalizacyjnej w Aglomeracji 

Czarny Dun ajec na terenie Gminy Czarny 

Dunajec - Ochrona środowiska i poprawa 

warunków zycia mieszkańców przez 

mozliwość uzyskania podłaczenia do sieci 

kanalizacyjnej

Urząd Gminy 2015 327 795,00 327 795,00 0,00 0,00

7 950 000,00 1 700 000,00 0,00 0,001.1.2.1 Historyczno-kulturowo-przyrodniczy szlak 

dookoła Tatr- etap I odcinek ścieżki 

rowerowej Nowy Targ-Sucha Hora, na 

terenie Gminy Czarny Dunajec - Budowa 

ściezki rowerowej .promocja walorów regionu 

przez który slak przebiega 

Urząd Gminy 2015

0,00 0,00 0,00 0,001.1.2 - wydatki majątkowe 9 477 795,00 2 027 795,00

0,00 0,00 0,00 0,001.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,001.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi 

z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z 

tego:

9 477 795,00 2 027 795,00

200 000,00 0,00 0,00 0,001.b - wydatki majątkowe 10 167 708,00 2 517 708,00

0,00

1.a - wydatki bieżące 1 546 000,00 350 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

Limit 2018 Limit 2019

do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 11 713 708,00 2 867 708,00 430 000,00 230 000,00 0,00

L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Okres 

realizacji Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017

                                  Ząłcznik Nr 2 do Uchwały  Nr IV/19/2015

                                  Rady Gminy Czarny Dunajec

                                  z dnia 22 stycznia 2015 roku

Strona 1

Wykaz przedsięwzięć do WPF



od

2011

2015

2013

2013

0,00 0,00 36 039,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 874,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 689 913,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 810 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 499 913,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit 

zobowiązań

0,00 0,00

0,00 0,00

1.3.2.3

Wykonanie dokumentacji na budowę drogi za 

mostem w Chochołowie   - Stworzenie 

dojazdu do planowanej budowy skoczni w 

Chochołowie 

Urząd Gminy 2015 53 874,00 53 874,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1.3.2.2
Wykonanie dokumentacji na budowę drogi 

Koło Remizy w Ratułowie   - Poprawa 

możliwości dojazdu do budynków za Remizą 

w Ratułowie Górnym

Urząd Gminy 2015 36 039,00 36 039,00 0,00 0,00

600 000,00 400 000,00 200 000,00 0,001.3.2.1
Rewitalizacja Rynku Etap II - Poprawa 

wizerunku Rynku 
Urząd Gminy 2016

0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 689 913,00 489 913,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1 546 000,00 350 000,00 230 000,00 230 000,001.3.1.1

Zmiana studium i planu zagospodarowania 

gminy - Zmiana planu zagospodarowania 

gminy

Urząd Gminy 2017

230 000,00 230 000,00 0,00 0,001.3.1 - wydatki bieżące 1 546 000,00 350 000,00

430 000,00 230 000,00 0,00 0,001.3
Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 

1.1 i 1.2),z tego
2 235 913,00 839 913,00

0,00 0,00 0,00 0,001.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00

Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019

do

Strona 2

L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Okres 

realizacji Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2015 Limit 2016


